ŷ . 23. in conspectu meo. R. Rom. M. in conspectu meo sunt semper.

Item ŷ . 23. et justitias ejus non repuli a me. Gr. et justitiæ ejus (οὐκ ἀπέστησαν) non recesserunt a me.

ŷ . 27. perverteris. A. perversus eris. R. Rom. M. G. subverteris.

ŷ . 29. tu illuminas. A. tu illuminabis.

Item ŷ . 29. illumina. A. illuminabis. Gr. hoc et præcedenti loco, φωτίζεις.

ŷ . 30. Quoniam in te eripiar. A. Quoniam a te eruar.

ŷ . 34. tanquam cervorum. A. R. Rom. M. G. C. juxta Gr. tanquam cervi.

Item ŷ . 34. statuit me. A. statuet me.

ŷ . 36. protectionem salutis tuæ. A. juxta Gr. protectionem salutis meæ.

Item ŷ . 36. Et disciplina tua correxit me in finem. Ista pars ŷ . 36 omittitur in R. Rom. G. C. At apud A. legitur, Et disciplina tua me direxit in finem. Gr. ἀνώρθωτέ με. M. stabilivit me.

ŷ . 39. Confringam illos. R. Rom. et C. antiqua manu correctum, Affligam illos. G. Confligam. Gr. ἐκθλίψω

ŷ . 40. et supplantasti. R. Rom. M. C. juxta Gr. s. p. plantasti omnes : omissa particula et, quæ abest quoque ab A. G. Car. Ger. et Hebr.

ŷ . 41. Et inimicos meos. R. Rom. G. Et inimicorum meorum.

ŷ . 43. ante faciem venti. A. juxta faciem venti. Gr. κατὰ.

ŷ . 48. qui das vindictas mihi, et subdis. R. Rom. M. G. C. qui das vindictam mihi, et subdidisti. Gr. ὑποτάξας.

Item ŷ . 48. liberator meus de inimicis meis iracundis. R. Rom. G. C. liberator meus Dominus de gentibus iracundis. Sic etiam M. omisso tantum Dominus.

ŷ . 51. Magnificans salutes. R. Rom. Magnificans salutare. G. salutare, M. salutaria. C. salutem.

EX PSALMO XVIII.

ŷ . 6. ad currendam viam. Vulgata in Car. Colb. Ger. addit suam. Vide Hieron. epist. 135.

ŷ . 8. Lex Domini immaculata. R. Rom. M. G. C. Lex Domini irreprehensibilis.

ŷ . 10. Timor Domini sanctus. A. timor Domini castus. Gr. ἀγνός. Hebr. mundus.

Item ŷ . 10. permanens. R. Rom. M. permanet.

Item ŷ . 10. in semetipsa. A. in idipsum. Gr. ἐπὶ τὸ αὐτό.

ŷ . 14. Si mei non fuerint dominati. A. Si mei non fuerint dominata.

EX PSALMO XIX.

ŷ . 3. tueatur te. M. C. suscipiat te. Gr. ἀντιλάβοιτό σου. Hebr. roboret te.

ŷ . 5. Tribuat tibi. A. R. Rom. M. G. tribuat tibi Dominus.

Item ŷ . 5. consilium tuum confirmet. A. consilium tuum compleat. Gr. πληρώσαι, ut postea in ŷ . 7. Hebr. voluntatem tuam impleat.

ŷ . 6. et in nomine Dei nostri. A. R. et in nomine Domini Dei nostri.

ŷ . 7. salvum fecit. R. Rom. G. C. salvum faciet. Et sic A. in melioribus MSS.

ŷ . 8. Dei nostri invocabimus. A. Dei nostri exsultabimus. R. Rom. G. C. magnificabimur, juxta Gr. μεγαλυνθησόμεθα, ut supra in ŷ . 6.